
ZARZĄDZENIE Nr 108/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 64/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji  

i ustalenia regulaminu konkursu fotograficznego pn.: „Pruszcz zatrzymany w kadrze”. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) 

 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W regulaminie konkursu fotograficznego pn:. „Pruszcz zatrzymany w kadrze” wprowadzonym 

jako załącznik do zarządzenia nr 64/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

w paragrafie 4 ocena i nagrody ust. 7 treść: „Wręczenie nagród rzeczowych nastąpi  

w czerwcu 2021 r.” 

zastępuję się treścią:  

„Wręczenie nagród rzeczowych nastąpi w lipcu 2021 r.” 

 

 

 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               


